All Innovation for your business

株式会社エーアイ

AI Corporation

486-0918 愛知県春日井市如意申町7-4-7

7-4-7,NYOISARUCHO,KASUGAI AICHI,486-0918 JAPAN

TEL:0568-37-2016 FAX:0568-37-2017 URL:https://ai-cop.com/

№0001 2024/8/1

発信者：立道

CPHI Japan 2025（国際医薬品開発展）出展のご案内

謹啓 大暑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、株式会社エーアイは、CPHI Japan 2025（国際医薬品開発展）に出展す

る運びとなりました。

出展内容につきましては、随時、情報を更新および発信していく所存でございます。

お時間がございますれば、是非ご高覧を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

まずは、WEBサイトをもちまして、ご案内申し上げます。

謹白

令和6年8月1日

名称：国際医薬品開発展 CPHI JAPAN ２０２５

場所：東京ビッグサイト

日程：２０２５年４月９日〜４月１１日（３日間）

主催：インフォーマ マーケッツジャパン株式会社

併催：ファーマIT＆デジタルヘルスエキスポ２０２５/Medtec Japan 2025

概要：創薬・開発・製造におけるグローバルなサプライチェーンをつなぐ国

際ネットワーキングイベント。世界約６０か国・地域から約３万人の

製薬業界関係者が参加する。

URL https://www.cphijapan.com